INDICAÇÃO N° _______/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Antonio Cássio Habice

Prado, um contêiner de lixo orgânico, na Rua Princesa Isabel, Centro

(próximo a Igreja Assembleia de Deus). Fotos em anexo.

Sala das Sessões, 11 de Junho de 2020.

Vereador

Marco Antônio Campos Vieira – Marquinhos

Justificativa:

Os moradores reclamam que não há containers próximos ao

local.

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000 – Porto Feliz/SP

Fones: (15) 3261-4722  /  3262-3393